
Sandnes

Kvellurveien 58

Oppdragsnummer: 19080476

Ny spennende bolig med 5 soverom og 3 stuer!

P-rom/BRA: Ca. 200/208 kvm
Prisantydning: Kr 5.800.000,- + omk

www.svelabygg.no



Moderne og eksklusiv enebolig ved
Sandvedparken, med gangavstand til sentrum!

Se også www.svelabygg.no





Beskrivelse

Adresse Kvellurveien 58, 4306 SANDNES

Beliggenhet Området utenfor er meget attraktivt. Det tar ikke mange minutters gange til
Sandnes sentrum gjennom Sandvedparken. En sjelden mulighet for deg
som vil bo sentralt i grønne omgivelser.

Areal P-rom: 200 kvm, bruksareal: ca. 208 kvm, bruttoareal ca 232 kvm

Arealer er målt opp av takstmann/arkitekt.

PPrriimmæærree  rroomm  ––  PP--RROOMM  –– er primærrommenes nettoareal og arealet av innvendige 
vegger mellom disse.

BBrruukkssaarreeaall  ––  BBRRAA  –– er målt etter reglene i NS 3940 og er arealet av hele
boligen inklusiv boder, men eksklusiv terrasser/balkonger og 
eventuelle fellesarealer. Arealet er målt innenfor leilighets 
yttervegger.

BBrruuttttooaarreeaall  ––  BBTTAA  –– er areal av målverdige deler begrenset av ytterveggs
utside og til midt i eventuell vegg mot naboleilighet eller 
felles del.

Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i Norsk Standard NS
3940 og retningslinjer for arealmåling, uten hensyn til byggeforskriftenes
krav til rom. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv
om de er måleverdige etter NS 3940.

Innhold 11..  eett..  PP--RROOMM:: Entre, stue, bad, soverom, vaskerom og S-ROM: bod.
22..  eett..  PP--RROOMM:: Stue, kjøkken og bibliotek.
33..  eett::  PP--RROOMM:: Bad, stue, 3 soverom 2 med utgang til terrasse og ett med

eget walk-in-closet som er ett S-ROM.

Standard Boligen har meget høy standard med høytrykkslaminat kjøkken, flislagte
bad, parkett i alle rom, trapp i heltre eik m.m.
Belegningsstein og ferdigplen.

Adkomst Fra Sandnes sentrum mot Sandved: Følg RV 44 og Kvellurveien vil ligge på venstre side. 
Følg veien og nr. 58 vil ligge på venstre side.

Parkering Carport.

Visning Visning etter avtale med megler.

Ansvarlig megler Leiv Inge Stokka, Eiendomsmegler MNEF
telefon: 51 95 65 92/95 21 07 73





Økonomi

Prisantydning Kr 5.800.000,- + omkostninger

Omkostninger Megler tinglyser skjøte i forbindelse med overtagelsen. 
Følgende omkostninger påløper:

1. Dokumentavgift til staten: 2,5% av tomteverdi.
2. Tinglysingsgebyr for skjøte kr 1.548,-
3. Tinglysingsgebyr og attestgebyr for hvert pantedokument kr 2.107,-

Det tas forbehold om endring av gebyrer.

Betalingsplan Ved overtakelse.

Offentlige avgifter Ikke fastsatt

Felleskostnader Fastsettes av sameiet

Ligningsverdi Ikke fastsatt

Finansiering EiendomsMegler 1 tilbyr økonomisk rådgivning gjennom en samtale med
en av SpareBank 1’s finansielle rådgivere.

MeglerTakst Vi tilbyr MeglerTakst ved salg av bolig gjennom EiendomsMegler 1.
MeglerTakst er en profesjonell vurdering av boligens reelle markedsverdi,
basert på solid erfaring og kunnskap om boligmarkedet der du bor utført
av et team bestående av minst to meglere.





Teknisk

Byggeår 2008

Oppvarming Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg-/fastmonterte ovner så
følger det heller ikke med ovner i disse rommene. Dette avviker fra
bransjenormen, men er tilpasset klimaet her.

Byggemåte Tre og mur.

Eiendom/tomt Gnr. 41, bnr. 362 i Sandnes kommune.
Tomteareal er ca. 478 kvm. Eiertomt.

Regulering Eiendommen ligger i et område regulert til bolig. 

Kopi av situasjonskart, målebrev/digitalt eiendomskart, reguleringsplaner m/bestemmelser 
etc. kan fås ved henvendelse til megler. 

Vi oppfordrer interessenter til å gjøre seg kjent med disse.

Vei-vann-kloakk Offentlig vann og avløp. 
Privat veg





Øvrige 
kjøpsforhold

Overtagelse Etter avtale med selger.

Entreprenør Svela Bygg AS, se www.svelabygg.no

Heftelser Konf. Megler.























Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglings-
gruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift 
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